49CHAUFFAGE INFRAROUGE
ACCESSOIRES RADIATEUR INFRAROUGE
Type N° d’art. Description
ET-LM-EXO-PRO-2000 45040 Tube carbone de 2000 W pour radiateur infrarouge ETHERMA EXO PRO
ET-LM-EXO-PRO-2500 45041 Tube carbone de 2500 W pour radiateur infrarouge ETHERMA EXO PRO
ET-LM-EXO-DARK-2000 45042 Tube infrarouge 2000 W pour radiateur ETHERMA EXO DARK
ET-LM-EXO-COMFORT-1400 45043 Tube infrarouge de 1400 W pour radiateurs infrarouge ETHERMA EXO COMFORT et ETHERMA EXO STATIV
ET-LM-EXO-COMFORT-1800 45044 Tube infrarouge de 1800 W pour radiateur infrarouge ETHERMA EXO COMFORT
ET-LM-EXO-BASIC-1800 45045 Tube infrarouge de 1800 W pour radiateurs infrarouge ETHERMA EXO BASIC
SM-LM-Solastar-G2-2500 0800207 Tube infrarouge Solastar-G2 2 500 W pour radiateurs S2/S3 (également encastrable au plafond)
SM-LM-Solastar-A-2000 0800200 Tube infrarouge Solastar-AL 2 000 W pour radiateurs D2/D3 (également encastrable au plafond)
SM-LM-Z1-1400 0800204 Tube infrarouge Solastar-AL 1 400 W pour radiateur Z1
CR : A8 | DL : de stock Tubes de remplacement
Type N° d’art. Description
ET-RC-EXO-RC 45050 Télécommande radio pour ETHERMA EXO
SM-Z1-COVER 40924 Capot RADIATEUR SUR PIED Z1
SM-KH-SZ 9100016 Fixation velcro par paire, noire
CR : A8 | DL : de stock Accessoires
ACCESSOIRES RADIATEUR INFRAROUGE